
Tara Ultra Trail 2022 - Rezultati 02.07.2022. 07:00

TUT 25 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoran Spirovski (#424) M Gen Tara Challenge 25 km 06:38 2:45:57

1 Snežana Đurić (#406) F Gen PEK Gora
Kragujevac 25 km 06:52 2:51:46

2 Davor Gačić (#365) M Gen PSSD Sevojno 25 km 07:01 2:55:20
3 Dejan Timotijević (#335) M Gen Pk Tara 25 km 07:07 2:58:04
4 Petar Božović (#421) M Gen 25 km 07:14 3:01:01
5 Nikola Dabić (#318) M Gen After Aftera After 25 km 07:28 3:06:47
6 Stevan Šakota (#359) M Gen 25 km 07:30 3:07:30
2 Mina Kosanović (#392) F Gen 25 km 07:37 3:10:25
7 Marko Radovanović (#402) M Gen 031 Trail Rrunners 25 km 07:50 3:15:43
3 Mima Despić (#357) F Gen BRC 25 km 08:05 3:21:56
8 Istok Totić (#346) M Gen 25 km 08:13 3:25:28
9 Nenad Monarov (#390) M Gen 25 km 08:18 3:27:28
10 Filip Maletić (#314) M Gen 25 km 08:37 3:35:21
11 Marko Radišić (#375) M Gen Klub Fitbox 25 km 08:38 3:36:01
12 Milorad Paramentić (#368) M Gen 25 km 08:39 3:36:09
13 Kristian Živkov (#405) M Gen 25 km 08:40 3:36:33

14 Nikola Stamenić (#367) M Gen PSK Balkan
Beograd 25 km 08:41 3:36:55

15 Goran Kopre (#386) M Gen 25 km 08:49 3:40:18
16 Adrian Nasradi (#397) M Gen 25 km 08:50 3:40:58
17 Luka Vujović (#347) M Gen 25 km 08:55 3:42:58
4 Biljana Laketić (#306) F Gen 25 km 09:00 3:45:02
18 Duško Ordagić (#355) M Gen 25 km 09:06 3:47:39
19 Ivica Rilak (#332) M Gen 25 km 09:07 3:48:05

20 Boris Rilak (#330) M Gen TRČ Trail Runners
Of Čačak 25 km 09:07 3:48:07

21 Nikola Janković (#377) M Gen 25 km 09:11 3:49:23
22 Marko Sajić (#391) M Gen 25 km 09:16 3:51:33

5 Katarina Kuzman (#80) F Gen PSK Balkan
Beograd 25 km 09:20 3:53:26

23 Marko Petrović (#302) M Gen Athletics Centar 25 km 09:24 3:55:00
24 Lazar Ivanović (#411) M Gen 25 km 09:25 3:55:18
25 Duško Petrović (#319) M Gen Super Gym 25 km 09:27 3:56:24
26 Aleksandar Petrović (#418) M Gen BRC 25 km 09:30 3:57:32
27 Marko Antić (#354) M Gen 25 km 09:37 4:00:30
28 Živorad Petrović (#331) M Gen 25 km 09:44 4:03:29
6 Dragana Milosavljević (#349) F Gen Loznički Trkači 25 km 09:45 4:03:55
29 Dušan Jelić (#348) M Gen 25 km 09:48 4:05:06

7 Milica Luković (#324) F Gen PSK Balkan
Beograd 25 km 09:51 4:06:05

30 Đorđe Stratimirović (#378) M Gen BRC 25 km 09:51 4:06:09
8 Jovana Bojić (#364) F Gen Athletics Centar 25 km 09:51 4:06:21
31 Dušan Radojčin (#301) M Gen Elite Team Runners 25 km 09:54 4:07:42
32 Željko Stojanović (#309) M Gen BRC 25 km 10:00 4:10:00
33 Uroš Mićović (#410) M Gen 25 km 10:16 4:16:49
34 Ljubo Šekularac (#329) M Gen 25 km 10:17 4:17:11
35 Nenad Jevtić (#303) M Gen PK Tara 25 km 10:17 4:17:12
9 Nikolina Medić (#385) F Gen HPD Prenj 1933 25 km 10:19 4:17:58
36 Goran Cvijić (#403) M Gen AK Mladost 25 km 10:27 4:21:25
10 Gordana Cvijić (#415) F Gen PK Gučevo 25 km 10:27 4:21:26
37 Aleksandar Cvijović (#322) M Gen 25 km 10:30 4:22:18
38 Aleksandar Lazarević (#316) M Gen 25 km 10:34 4:24:01
39 Igor Bakoš (#345) M Gen 25 km 10:36 4:25:01
40 Dragan Ivanović (#374) M Gen 031 Trail Runners 25 km 10:37 4:25:22
41 Branislav Živaljević (#351) M Gen 25 km 10:37 4:25:29



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
42 Marko Ulardžić (#313) M Gen 25 km 10:39 4:26:05
43 Goran Jeremić (#389) M Gen 25 km 10:41 4:26:55
11 Milena Kunej (#337) F Gen 25 km 10:50 4:30:54
44 Đorđe Mićić (#388) M Gen Živi Zdravo 25 km 11:04 4:36:52
45 Jovan Đurić (#320) M Gen PK Železničar Inđija 25 km 11:05 4:37:14
12 Slobodanka Radojičić (#371) F Gen 25 km 11:06 4:37:26
13 Ivana Štrbac (#308) F Gen Rekreaturisti 25 km 11:08 4:38:13
46 Kristijan Kukolj (#321) M Gen 25 km 11:08 4:38:14
47 Ivan Cingel (#317) M Gen 25 km 11:09 4:38:40
48 Vladimir Vujin (#398) M Gen FON 25 km 11:09 4:38:54
49 Nebojsa Pekić (#342) M Gen 25 km 11:16 4:41:47
50 Dalibor Bošković (#339) M Gen VUK 25 km 11:16 4:41:49
51 Vukašin Milačić (#401) M Gen 25 km 11:16 4:41:49
52 Nikola Nenadović (#396) M Gen Ultra Trkač Srbija 25 km 11:26 4:45:39
53 Svetozar Davidović (#399) M Gen 25 km 11:54 4:57:40
54 Lazar Dukić (#400) M Gen 25 km 11:54 4:57:42
55 Boško Jocić (#606) M Gen 25 km 11:55 4:57:43
56 Vladimir Nikolić (#382) M Gen BRC 25 km 11:56 4:58:18
57 Srboljub Gligić (#334) M Gen PK Tara 25 km 12:09 5:03:51
14 Maja Stanković (#333) F Gen 25 km 12:13 5:05:15
58 Slavomir Radovanović (#387) M Gen 25 km 12:13 5:05:15
15 Jelena Smiljanić (#404) F Gen 25 km 12:15 5:06:20
59 Saša Stanić (#408) M Gen 25 km 12:15 5:06:20
60 Boško Jugović (#369) M Gen 25 km 12:16 5:06:32

61 Mladen Kević (#336) M Gen Banja Luka Running
Club 25 km 12:17 5:06:54

16 Marija Katić Pajić (#414) F Gen 25 km 12:17 5:06:55
62 Dušan Tipsarević (#419) M Gen 25 km 12:41 5:17:09
63 Svetozar Lukić (#384) M Gen Ultra Trkač Srbija 25 km 12:46 5:18:58
64 Bojan Pantić (#383) M Gen Ultra Trkač Srbija 25 km 12:46 5:19:02
17 Jovana Jevtić (#395) F Gen BRC 25 km 12:53 5:22:16
18 Zorica Janković (#341) F Gen BRC 25 km 12:53 5:22:16
19 Zorica Vuksanović (#362) F Gen BRC 25 km 12:53 5:22:16
20 Marina Stojković (#311) F Gen BRC 25 km 12:59 5:24:43
21 Tatjana Trninić (#361) F Gen BRC 25 km 12:59 5:24:44
65 Žarko Stanković (#350) M Gen BRC 25 km 13:01 5:25:29
66 Danko Šerifi (#363) M Gen Pekari 25 km 13:13 5:30:33
67 Branko Mrkonjić (#376) M Gen 25 km 13:20 5:33:13
22 Vladislava Damljanović (#356) F Gen Ultra Trkač Srbije 25 km 13:22 5:34:12
23 Stanislava Maksimović (#425) F Gen 25 km 13:36 5:40:07
24 Milica Šmanja (#426) F Gen 25 km 13:36 5:40:09
68 Yong He (#328) M Gen 25 km 13:54 5:47:19
25 Branka Sretenović (#327) F Gen 25 km 13:55 5:47:57
69 Ivan Terzić (#340) M Gen 25 km 13:58 5:49:19

26 Milena Petrović (#338) F Gen PSK Pobeda
Beograd 25 km 14:02 5:50:52

70 Darko Popović (#381) M Gen 25 km 14:04 5:51:48
27 Marica Mladenović (#407) F Gen Čacak Trči 25 km 14:04 5:51:48
71 Marko Bokan (#373) M Gen 25 km 14:04 5:51:50
28 Marija R. Nikolić (#305) F Gen Maraton Klub 1893 25 km 14:14 5:56:00
72 Nenad Živković (#326) M Gen Super & Oran 25 km 14:14 5:56:00
29 Dragica Jugović (#370) F Gen 25 km 14:18 5:57:25
73 Milos Rađenović (#379) M Gen 25 km 14:18 5:57:26
30 Marijana Stojanović (#310) F Gen BRC 25 km 14:28 6:01:31
31 Marija Đajić (#360) F Gen 25 km 14:29 6:02:10
32 Milica Cvijetić (#353) F Gen 25 km 14:29 6:02:12
74 Željko Dulić (#352) M Gen 25 km 14:29 6:02:12

33 Nina Stojanović (#372) F Gen PSK Balkan
Beograd 0 km DNF

75 Veljko Nićiforović (#366) M Gen 0 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
34 Jelena Galik (#312) F Gen BRC 25 km DISQ
35 Andrea Miljanović (#344) F Gen 25 km DISQ

36 Branka Šošić Jurjević (#315) F Gen PSK Balkan
Beograd 0 km DNS

76 Dejan Stanojević (#393) M Gen 0 km DNS
77 Dragan Jagodić (#343) M Gen 0 km DNS

78 Goran Nikolić (#358) M Gen PSK Balkan
Beograd 0 km DNS

37 Jelena Milićević (#413) F Gen 0 km DNS
38 Katarina Manovski (#409) F Gen 0 km DNS
79 Lazar Erić (#304) M Gen PK Železničar Inđija 0 km DNS

39 Marina Pajčin (#325) F Gen Running Tribe
Belgrade 0 km DNS

80 Nikola Torbica (#420) M Gen 0 km DNS
81 Nikola Vasiljević (#412) M Gen 0 km DNS
82 Ognjen Lakić (#307) M Gen Rekreaturisti 0 km DNS
40 R Theresa (#323) F Gen 0 km DNS
83 Slavko Herbut (#394) M Gen 0 km DNS
41 Svetlana Vasilić (#380) F Gen 0 km DNS

42 Vojka Torbica (#417) F Gen Fit Complete
Running 0 km DNS

84 Đorđe Đuković (#416) M Gen 0 km DNS

TUT 25 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoran Spirovski (#424) M Gen Tara Challenge 25 km 06:38 2:45:57
2 Davor Gačić (#365) M Gen PSSD Sevojno 25 km 07:01 2:55:20
3 Dejan Timotijević (#335) M Gen Pk Tara 25 km 07:07 2:58:04
4 Petar Božović (#421) M Gen 25 km 07:14 3:01:01
5 Nikola Dabić (#318) M Gen After Aftera After 25 km 07:28 3:06:47
6 Stevan Šakota (#359) M Gen 25 km 07:30 3:07:30
7 Marko Radovanović (#402) M Gen 031 Trail Rrunners 25 km 07:50 3:15:43
8 Istok Totić (#346) M Gen 25 km 08:13 3:25:28
9 Nenad Monarov (#390) M Gen 25 km 08:18 3:27:28
10 Filip Maletić (#314) M Gen 25 km 08:37 3:35:21
11 Marko Radišić (#375) M Gen Klub Fitbox 25 km 08:38 3:36:01
12 Milorad Paramentić (#368) M Gen 25 km 08:39 3:36:09
13 Kristian Živkov (#405) M Gen 25 km 08:40 3:36:33
14 Nikola Stamenić (#367) M Gen PSK Balkan Beograd 25 km 08:41 3:36:55
15 Goran Kopre (#386) M Gen 25 km 08:49 3:40:18
16 Adrian Nasradi (#397) M Gen 25 km 08:50 3:40:58
17 Luka Vujović (#347) M Gen 25 km 08:55 3:42:58
18 Duško Ordagić (#355) M Gen 25 km 09:06 3:47:39
19 Ivica Rilak (#332) M Gen 25 km 09:07 3:48:05

20 Boris Rilak (#330) M Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 25 km 09:07 3:48:07

21 Nikola Janković (#377) M Gen 25 km 09:11 3:49:23
22 Marko Sajić (#391) M Gen 25 km 09:16 3:51:33
23 Marko Petrović (#302) M Gen Athletics Centar 25 km 09:24 3:55:00
24 Lazar Ivanović (#411) M Gen 25 km 09:25 3:55:18
25 Duško Petrović (#319) M Gen Super Gym 25 km 09:27 3:56:24
26 Aleksandar Petrović (#418) M Gen BRC 25 km 09:30 3:57:32
27 Marko Antić (#354) M Gen 25 km 09:37 4:00:30
28 Živorad Petrović (#331) M Gen 25 km 09:44 4:03:29
29 Dušan Jelić (#348) M Gen 25 km 09:48 4:05:06
30 Đorđe Stratimirović (#378) M Gen BRC 25 km 09:51 4:06:09
31 Dušan Radojčin (#301) M Gen Elite Team Runners 25 km 09:54 4:07:42
32 Željko Stojanović (#309) M Gen BRC 25 km 10:00 4:10:00
33 Uroš Mićović (#410) M Gen 25 km 10:16 4:16:49



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
34 Ljubo Šekularac (#329) M Gen 25 km 10:17 4:17:11
35 Nenad Jevtić (#303) M Gen PK Tara 25 km 10:17 4:17:12
36 Goran Cvijić (#403) M Gen AK Mladost 25 km 10:27 4:21:25
37 Aleksandar Cvijović (#322) M Gen 25 km 10:30 4:22:18
38 Aleksandar Lazarević (#316) M Gen 25 km 10:34 4:24:01
39 Igor Bakoš (#345) M Gen 25 km 10:36 4:25:01
40 Dragan Ivanović (#374) M Gen 031 Trail Runners 25 km 10:37 4:25:22
41 Branislav Živaljević (#351) M Gen 25 km 10:37 4:25:29
42 Marko Ulardžić (#313) M Gen 25 km 10:39 4:26:05
43 Goran Jeremić (#389) M Gen 25 km 10:41 4:26:55
44 Đorđe Mićić (#388) M Gen Živi Zdravo 25 km 11:04 4:36:52
45 Jovan Đurić (#320) M Gen PK Železničar Inđija 25 km 11:05 4:37:14
46 Kristijan Kukolj (#321) M Gen 25 km 11:08 4:38:14
47 Ivan Cingel (#317) M Gen 25 km 11:09 4:38:40
48 Vladimir Vujin (#398) M Gen FON 25 km 11:09 4:38:54
49 Nebojsa Pekić (#342) M Gen 25 km 11:16 4:41:47
50 Dalibor Bošković (#339) M Gen VUK 25 km 11:16 4:41:49
51 Vukašin Milačić (#401) M Gen 25 km 11:16 4:41:49
52 Nikola Nenadović (#396) M Gen Ultra Trkač Srbija 25 km 11:26 4:45:39
53 Svetozar Davidović (#399) M Gen 25 km 11:54 4:57:40
54 Lazar Dukić (#400) M Gen 25 km 11:54 4:57:42
55 Boško Jocić (#606) M Gen 25 km 11:55 4:57:43
56 Vladimir Nikolić (#382) M Gen BRC 25 km 11:56 4:58:18
57 Srboljub Gligić (#334) M Gen PK Tara 25 km 12:09 5:03:51
58 Slavomir Radovanović (#387) M Gen 25 km 12:13 5:05:15
59 Saša Stanić (#408) M Gen 25 km 12:15 5:06:20
60 Boško Jugović (#369) M Gen 25 km 12:16 5:06:32

61 Mladen Kević (#336) M Gen Banja Luka Running
Club 25 km 12:17 5:06:54

62 Dušan Tipsarević (#419) M Gen 25 km 12:41 5:17:09
63 Svetozar Lukić (#384) M Gen Ultra Trkač Srbija 25 km 12:46 5:18:58
64 Bojan Pantić (#383) M Gen Ultra Trkač Srbija 25 km 12:46 5:19:02
65 Žarko Stanković (#350) M Gen BRC 25 km 13:01 5:25:29
66 Danko Šerifi (#363) M Gen Pekari 25 km 13:13 5:30:33
67 Branko Mrkonjić (#376) M Gen 25 km 13:20 5:33:13
68 Yong He (#328) M Gen 25 km 13:54 5:47:19
69 Ivan Terzić (#340) M Gen 25 km 13:58 5:49:19
70 Darko Popović (#381) M Gen 25 km 14:04 5:51:48
71 Marko Bokan (#373) M Gen 25 km 14:04 5:51:50
72 Nenad Živković (#326) M Gen Super & Oran 25 km 14:14 5:56:00
73 Milos Rađenović (#379) M Gen 25 km 14:18 5:57:26
74 Željko Dulić (#352) M Gen 25 km 14:29 6:02:12
75 Veljko Nićiforović (#366) M Gen 0 km DNF
76 Dejan Stanojević (#393) M Gen 0 km DNS
77 Dragan Jagodić (#343) M Gen 0 km DNS
78 Goran Nikolić (#358) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS
79 Lazar Erić (#304) M Gen PK Železničar Inđija 0 km DNS
80 Nikola Torbica (#420) M Gen 0 km DNS
81 Nikola Vasiljević (#412) M Gen 0 km DNS
82 Ognjen Lakić (#307) M Gen Rekreaturisti 0 km DNS
83 Slavko Herbut (#394) M Gen 0 km DNS
84 Đorđe Đuković (#416) M Gen 0 km DNS

TUT 25 Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Snežana Đurić (#406) F Gen PEK Gora
Kragujevac 25 km 06:52 2:51:46

2 Mina Kosanović (#392) F Gen 25 km 07:37 3:10:25



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Mima Despić (#357) F Gen BRC 25 km 08:05 3:21:56
4 Biljana Laketić (#306) F Gen 25 km 09:00 3:45:02

5 Katarina Kuzman (#80) F Gen PSK Balkan
Beograd 25 km 09:20 3:53:26

6 Dragana Milosavljević (#349) F Gen Loznički Trkači 25 km 09:45 4:03:55

7 Milica Luković (#324) F Gen PSK Balkan
Beograd 25 km 09:51 4:06:05

8 Jovana Bojić (#364) F Gen Athletics Centar 25 km 09:51 4:06:21
9 Nikolina Medić (#385) F Gen HPD Prenj 1933 25 km 10:19 4:17:58
10 Gordana Cvijić (#415) F Gen PK Gučevo 25 km 10:27 4:21:26
11 Milena Kunej (#337) F Gen 25 km 10:50 4:30:54
12 Slobodanka Radojičić (#371) F Gen 25 km 11:06 4:37:26
13 Ivana Štrbac (#308) F Gen Rekreaturisti 25 km 11:08 4:38:13
14 Maja Stanković (#333) F Gen 25 km 12:13 5:05:15
15 Jelena Smiljanić (#404) F Gen 25 km 12:15 5:06:20
16 Marija Katić Pajić (#414) F Gen 25 km 12:17 5:06:55
17 Jovana Jevtić (#395) F Gen BRC 25 km 12:53 5:22:16
18 Zorica Janković (#341) F Gen BRC 25 km 12:53 5:22:16
19 Zorica Vuksanović (#362) F Gen BRC 25 km 12:53 5:22:16
20 Marina Stojković (#311) F Gen BRC 25 km 12:59 5:24:43
21 Tatjana Trninić (#361) F Gen BRC 25 km 12:59 5:24:44
22 Vladislava Damljanović (#356) F Gen Ultra Trkač Srbije 25 km 13:22 5:34:12
23 Stanislava Maksimović (#425) F Gen 25 km 13:36 5:40:07
24 Milica Šmanja (#426) F Gen 25 km 13:36 5:40:09
25 Branka Sretenović (#327) F Gen 25 km 13:55 5:47:57

26 Milena Petrović (#338) F Gen PSK Pobeda
Beograd 25 km 14:02 5:50:52

27 Marica Mladenović (#407) F Gen Čacak Trči 25 km 14:04 5:51:48
28 Marija R. Nikolić (#305) F Gen Maraton Klub 1893 25 km 14:14 5:56:00
29 Dragica Jugović (#370) F Gen 25 km 14:18 5:57:25
30 Marijana Stojanović (#310) F Gen BRC 25 km 14:28 6:01:31
31 Marija Đajić (#360) F Gen 25 km 14:29 6:02:10
32 Milica Cvijetić (#353) F Gen 25 km 14:29 6:02:12

33 Nina Stojanović (#372) F Gen PSK Balkan
Beograd 0 km DNF

34 Jelena Galik (#312) F Gen BRC 25 km DISQ
35 Andrea Miljanović (#344) F Gen 25 km DISQ

36 Branka Šošić Jurjević (#315) F Gen PSK Balkan
Beograd 0 km DNS

37 Jelena Milićević (#413) F Gen 0 km DNS
38 Katarina Manovski (#409) F Gen 0 km DNS

39 Marina Pajčin (#325) F Gen Running Tribe
Belgrade 0 km DNS

40 R Theresa (#323) F Gen 0 km DNS
41 Svetlana Vasilić (#380) F Gen 0 km DNS

42 Vojka Torbica (#417) F Gen Fit Complete
Running 0 km DNS

TUT 11 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksa Petković (#610) M Gen 11 km 04:49 0:52:56
2 Slađan Blagojević (#507) M Gen 11 km 04:52 0:53:37

3 Marko Jovanović (#503) M Gen PEK Gora
Kragujevac 11 km 05:22 0:58:59

4 Vladimir Skrobić (#531) M Gen Athletics Center 11 km 05:33 1:01:03
5 Predrag Đorđević (#506) M Gen 11 km 05:59 1:05:52
6 Rade Mitrović (#567) M Gen 11 km 06:02 1:06:26
7 Dario Lukac (#568) M Gen Magnet 11 km 06:12 1:08:16
8 Aleksandar Vesnić (#544) M Gen 11 km 06:12 1:08:17



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Ivan Bogićević (#600) M Gen 11 km 06:16 1:08:51
10 Dragan Adamović (#523) M Gen Athletics Center 11 km 06:19 1:09:29

1 Zvezdana Radović (#598) F Gen PD Sunčevica
Arilje 11 km 06:21 1:09:55

11 Danko Radovančev (#584) M Gen 11 km 06:32 1:11:50
2 Natalija Spasić (#609) F Gen 11 km 06:39 1:13:11
12 Saša Tintor (#583) M Gen 11 km 06:40 1:13:18
13 Miladin Tomić (#590) M Gen 031 Trail Runners 11 km 06:40 1:13:21

3 Tamara Đačić (#511) F Gen PSK Balkan
Beograd 11 km 06:49 1:15:04

4 Mirjana Zarić (#574) F Gen 11 km 06:53 1:15:48
5 Ana Stojnić (#543) F Gen 11 km 06:55 1:16:05
14 Darko Đurović (#502) M Gen 11 km 07:03 1:17:28
6 Đurđa Milićević (#570) F Gen 11 km 07:04 1:17:41
15 Aleksandar Šakota (#540) M Gen 11 km 07:06 1:18:02
16 Nemanja Kremić (#524) M Gen 11 km 07:06 1:18:11
17 Aleksandar Tomić (#565) M Gen 11 km 07:14 1:19:39
7 Lenka Milićević (#569) F Gen 11 km 07:16 1:19:55
8 Ivana Tomić (#592) F Gen 11 km 07:18 1:20:23
18 Lazar Avramović (#579) M Gen 11 km 07:21 1:20:56
19 Marko Marijanović (#508) M Gen 11 km 07:23 1:21:18
20 Petar Bakić (#573) M Gen 031 Trail Runners 11 km 07:24 1:21:19
21 Luka Lazić (#517) M Gen 11 km 07:25 1:21:35
22 Lazar Petrović (#612) M Gen 11 km 07:27 1:21:54
9 Anja Milosavljević (#607) F Gen 11 km 07:29 1:22:18
23 Ivo Čarmak (#546) M Gen Pupijev Tim 11 km 07:32 1:22:51
10 Nataša Mićić (#557) F Gen PK Tara 11 km 07:36 1:23:36
24 Branko Mijailović (#580) M Gen 11 km 07:38 1:24:01
25 Marko Petrović (#513) M Gen 11 km 07:46 1:25:28
26 Nemanja Jašić (#515) M Gen 11 km 07:46 1:25:28
27 Filip Nešić (#514) M Gen 11 km 07:47 1:25:35
11 Ana Jovanović (#614) F Gen 11 km 07:47 1:25:37
28 Miroslav Janković (#615) M Gen 11 km 07:47 1:25:38
29 Jovan Tanasković (#587) M Gen 031 Trail Runners 11 km 07:47 1:25:39

12 Sanja Samardžija (#528) F Gen
Veslački Klub
Beogradskog
Univerziteta

11 km 07:47 1:25:41

13 Aleksandra Janković (#608) F Gen 11 km 07:47 1:25:42
30 Perica Bošković (#512) M Gen 11 km 07:47 1:25:42
31 Luka Džudović (#501) M Gen 11 km 07:50 1:26:12
32 Filip Čalić (#516) M Gen 11 km 07:53 1:26:38
14 Bozidarka Marjanović (#566) F Gen 11 km 07:53 1:26:41
33 Ilija Lazarević (#527) M Gen 11 km 08:00 1:28:05
34 Željko Aleksandrić (#596) M Gen 11 km 08:01 1:28:09
35 Nemanja Nikić (#593) M Gen 11 km 08:07 1:29:16
15 Jelena Đermanović (#536) F Gen 11 km 08:08 1:29:23
36 Zoran Pribilović (#547) M Gen Pupijev Tim 11 km 08:22 1:31:57
16 Mirjana Joksić (#576) F Gen 11 km 08:22 1:31:58
37 Mihailo Erčević (#539) M Gen 11 km 08:29 1:33:14
38 Vukašin Sarajlić (#552) M Gen 11 km 08:29 1:33:21
17 Nina Starinac (#519) F Gen BRC 11 km 08:33 1:34:07
18 Nataša Ćitić (#509) F Gen Kselići 11 km 08:34 1:34:10
39 Aleksa Radojičić (#510) M Gen Kselići 11 km 08:34 1:34:11
19 Nevena Soldat (#521) F Gen 11 km 08:39 1:35:07
40 Nemanja Isakov (#522) M Gen 11 km 08:39 1:35:08
41 Dragiša Nikolić (#586) M Gen 11 km 08:43 1:35:53
42 Marko Čorlija (#588) M Gen 11 km 08:43 1:35:54
43 Uroš Lukić (#603) M Gen 11 km 08:54 1:37:52
20 Bojana Lasković (#601) F Gen 11 km 08:58 1:38:42
21 Jelena Radulović (#577) F Gen 11 km 09:02 1:39:17



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
44 Saša Radulović (#578) M Gen 11 km 09:02 1:39:17

22 Ana Savić (#520) F Gen Fury Runners
Šabac 11 km 09:15 1:41:46

23 Andrijana Gluvić (#597) F Gen 11 km 09:24 1:43:29
24 Olivera Popović (#537) F Gen Athletics Centar 11 km 09:28 1:44:09
25 Bojana Čarmak Pribilović (#545) F Gen Pupijev Tim 11 km 09:31 1:44:37
26 Marija Antić (#534) F Gen 11 km 09:34 1:45:10
45 Miroslav Tadić (#595) M Gen 11 km 09:35 1:45:23
46 Branko Popović (#589) M Gen Loznički Trkači 11 km 09:36 1:45:31
47 Miloš Radić (#562) M Gen 11 km 09:36 1:45:32
48 Miloš Hrnjaz (#551) M Gen 11 km 09:37 1:45:44

27 Danijela Boras (#591) F Gen Došla S Mateom I
Nikolom 11 km 09:41 1:46:29

49 Marko Sovilj (#532) M Gen 11 km 09:56 1:49:14
28 Nataša Bulić (#535) F Gen 11 km 09:56 1:49:14
29 Katarina Žakula (#538) F Gen 11 km 09:56 1:49:16
30 Milica Jeremić (#533) F Gen 11 km 09:56 1:49:17
31 Mia Fukuda (#581) F Gen 11 km 09:57 1:49:24
50 Marko Đorđević (#548) M Gen 11 km 10:24 1:54:22
32 Anđela Trisić (#558) F Gen 11 km 10:25 1:54:33
51 Slobodan Trisić (#560) M Gen 11 km 10:25 1:54:34
33 Aleksandra Vujović (#526) F Gen 11 km 10:27 1:54:52
34 Biljana Joksić (#585) F Gen 11 km 10:30 1:55:29
35 Kruna Živojinović (#582) F Gen 11 km 11:02 2:01:26
36 Neda Živojinović (#599) F Gen 11 km 11:02 2:01:26
37 Jelena Milovanović (#611) F Gen 11 km 11:13 2:03:25
38 Jovana Kovačević (#563) F Gen 11 km 11:46 2:09:21
39 Svetlana Sarajlić (#556) F Gen 11 km 11:46 2:09:22
52 Aleksa Lukić (#604) M Gen 11 km 11:47 2:09:34
40 Vesna Lukić (#602) F Gen 11 km 11:47 2:09:37
53 Stefan Bijelić (#550) M Gen Pekari 11 km 12:14 2:14:30
41 Tijana Bovan (#541) F Gen Pekari 11 km 12:14 2:14:32
42 Jasmina Jovanović (#542) F Gen Pekari 11 km 12:16 2:14:51
43 Nevena Radojčić (#549) F Gen 11 km 12:41 2:19:27
54 Guy Wahl (#571) M Gen 11 km DISQ
44 Danka Wahl (#572) F Gen 11 km DISQ
55 Stefan Pašić (#555) M Gen Kremna Tim 11 km DISQ
45 Mika Mačković (#559) F Gen Mačkat 11 km DISQ
46 Ana Ćirić (#530) F Gen 0 km DNS
47 Danica Blečić (#553) F Gen 0 km DNS
48 Ivana Zarić (#575) F Gen 0 km DNS
56 Ivica Urošević (#529) M Gen 0 km DNS
49 Marija Tešić Fidelak (#564) F Gen BRC 0 km DNS
50 Marijana Caran (#605) F Gen 0 km DNS
51 Marion Dautry (#505) F Gen 0 km DNS
57 Marko Stokić (#561) M Gen Pekari 0 km DNS
58 Marko Đokić (#518) M Gen 0 km DNS
59 Mihailo Vulović (#554) M Gen Milance I Dajko 0 km DNS
60 Milivoje Jovović (#594) M Gen 0 km DNS
61 Miloš Mitković (#504) M Gen 0 km DNS
52 Slavica Džinović (#525) F Gen 0 km DNS

TUT 11 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksa Petković (#610) M Gen 11 km 04:49 0:52:56
2 Slađan Blagojević (#507) M Gen 11 km 04:52 0:53:37
3 Marko Jovanović (#503) M Gen PEK Gora Kragujevac 11 km 05:22 0:58:59
4 Vladimir Skrobić (#531) M Gen Athletics Center 11 km 05:33 1:01:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Predrag Đorđević (#506) M Gen 11 km 05:59 1:05:52
6 Rade Mitrović (#567) M Gen 11 km 06:02 1:06:26
7 Dario Lukac (#568) M Gen Magnet 11 km 06:12 1:08:16
8 Aleksandar Vesnić (#544) M Gen 11 km 06:12 1:08:17
9 Ivan Bogićević (#600) M Gen 11 km 06:16 1:08:51
10 Dragan Adamović (#523) M Gen Athletics Center 11 km 06:19 1:09:29
11 Danko Radovančev (#584) M Gen 11 km 06:32 1:11:50
12 Saša Tintor (#583) M Gen 11 km 06:40 1:13:18
13 Miladin Tomić (#590) M Gen 031 Trail Runners 11 km 06:40 1:13:21
14 Darko Đurović (#502) M Gen 11 km 07:03 1:17:28
15 Aleksandar Šakota (#540) M Gen 11 km 07:06 1:18:02
16 Nemanja Kremić (#524) M Gen 11 km 07:06 1:18:11
17 Aleksandar Tomić (#565) M Gen 11 km 07:14 1:19:39
18 Lazar Avramović (#579) M Gen 11 km 07:21 1:20:56
19 Marko Marijanović (#508) M Gen 11 km 07:23 1:21:18
20 Petar Bakić (#573) M Gen 031 Trail Runners 11 km 07:24 1:21:19
21 Luka Lazić (#517) M Gen 11 km 07:25 1:21:35
22 Lazar Petrović (#612) M Gen 11 km 07:27 1:21:54
23 Ivo Čarmak (#546) M Gen Pupijev Tim 11 km 07:32 1:22:51
24 Branko Mijailović (#580) M Gen 11 km 07:38 1:24:01
25 Marko Petrović (#513) M Gen 11 km 07:46 1:25:28
26 Nemanja Jašić (#515) M Gen 11 km 07:46 1:25:28
27 Filip Nešić (#514) M Gen 11 km 07:47 1:25:35
28 Miroslav Janković (#615) M Gen 11 km 07:47 1:25:38
29 Jovan Tanasković (#587) M Gen 031 Trail Runners 11 km 07:47 1:25:39
30 Perica Bošković (#512) M Gen 11 km 07:47 1:25:42
31 Luka Džudović (#501) M Gen 11 km 07:50 1:26:12
32 Filip Čalić (#516) M Gen 11 km 07:53 1:26:38
33 Ilija Lazarević (#527) M Gen 11 km 08:00 1:28:05
34 Željko Aleksandrić (#596) M Gen 11 km 08:01 1:28:09
35 Nemanja Nikić (#593) M Gen 11 km 08:07 1:29:16
36 Zoran Pribilović (#547) M Gen Pupijev Tim 11 km 08:22 1:31:57
37 Mihailo Erčević (#539) M Gen 11 km 08:29 1:33:14
38 Vukašin Sarajlić (#552) M Gen 11 km 08:29 1:33:21
39 Aleksa Radojičić (#510) M Gen Kselići 11 km 08:34 1:34:11
40 Nemanja Isakov (#522) M Gen 11 km 08:39 1:35:08
41 Dragiša Nikolić (#586) M Gen 11 km 08:43 1:35:53
42 Marko Čorlija (#588) M Gen 11 km 08:43 1:35:54
43 Uroš Lukić (#603) M Gen 11 km 08:54 1:37:52
44 Saša Radulović (#578) M Gen 11 km 09:02 1:39:17
45 Miroslav Tadić (#595) M Gen 11 km 09:35 1:45:23
46 Branko Popović (#589) M Gen Loznički Trkači 11 km 09:36 1:45:31
47 Miloš Radić (#562) M Gen 11 km 09:36 1:45:32
48 Miloš Hrnjaz (#551) M Gen 11 km 09:37 1:45:44
49 Marko Sovilj (#532) M Gen 11 km 09:56 1:49:14
50 Marko Đorđević (#548) M Gen 11 km 10:24 1:54:22
51 Slobodan Trisić (#560) M Gen 11 km 10:25 1:54:34
52 Aleksa Lukić (#604) M Gen 11 km 11:47 2:09:34
53 Stefan Bijelić (#550) M Gen Pekari 11 km 12:14 2:14:30
54 Guy Wahl (#571) M Gen 11 km DISQ
55 Stefan Pašić (#555) M Gen Kremna Tim 11 km DISQ
56 Ivica Urošević (#529) M Gen 0 km DNS
57 Marko Stokić (#561) M Gen Pekari 0 km DNS
58 Marko Đokić (#518) M Gen 0 km DNS
59 Mihailo Vulović (#554) M Gen Milance I Dajko 0 km DNS
60 Milivoje Jovović (#594) M Gen 0 km DNS
61 Miloš Mitković (#504) M Gen 0 km DNS



TUT 11 Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zvezdana Radović (#598) F Gen PD Sunčevica
Arilje 11 km 06:21 1:09:55

2 Natalija Spasić (#609) F Gen 11 km 06:39 1:13:11

3 Tamara Đačić (#511) F Gen PSK Balkan
Beograd 11 km 06:49 1:15:04

4 Mirjana Zarić (#574) F Gen 11 km 06:53 1:15:48
5 Ana Stojnić (#543) F Gen 11 km 06:55 1:16:05
6 Đurđa Milićević (#570) F Gen 11 km 07:04 1:17:41
7 Lenka Milićević (#569) F Gen 11 km 07:16 1:19:55
8 Ivana Tomić (#592) F Gen 11 km 07:18 1:20:23
9 Anja Milosavljević (#607) F Gen 11 km 07:29 1:22:18
10 Nataša Mićić (#557) F Gen PK Tara 11 km 07:36 1:23:36
11 Ana Jovanović (#614) F Gen 11 km 07:47 1:25:37

12 Sanja Samardžija (#528) F Gen
Veslački Klub
Beogradskog
Univerziteta

11 km 07:47 1:25:41

13 Aleksandra Janković (#608) F Gen 11 km 07:47 1:25:42
14 Bozidarka Marjanović (#566) F Gen 11 km 07:53 1:26:41
15 Jelena Đermanović (#536) F Gen 11 km 08:08 1:29:23
16 Mirjana Joksić (#576) F Gen 11 km 08:22 1:31:58
17 Nina Starinac (#519) F Gen BRC 11 km 08:33 1:34:07
18 Nataša Ćitić (#509) F Gen Kselići 11 km 08:34 1:34:10
19 Nevena Soldat (#521) F Gen 11 km 08:39 1:35:07
20 Bojana Lasković (#601) F Gen 11 km 08:58 1:38:42
21 Jelena Radulović (#577) F Gen 11 km 09:02 1:39:17

22 Ana Savić (#520) F Gen Fury Runners
Šabac 11 km 09:15 1:41:46

23 Andrijana Gluvić (#597) F Gen 11 km 09:24 1:43:29
24 Olivera Popović (#537) F Gen Athletics Centar 11 km 09:28 1:44:09
25 Bojana Čarmak Pribilović (#545) F Gen Pupijev Tim 11 km 09:31 1:44:37
26 Marija Antić (#534) F Gen 11 km 09:34 1:45:10

27 Danijela Boras (#591) F Gen Došla S Mateom I
Nikolom 11 km 09:41 1:46:29

28 Nataša Bulić (#535) F Gen 11 km 09:56 1:49:14
29 Katarina Žakula (#538) F Gen 11 km 09:56 1:49:16
30 Milica Jeremić (#533) F Gen 11 km 09:56 1:49:17
31 Mia Fukuda (#581) F Gen 11 km 09:57 1:49:24
32 Anđela Trisić (#558) F Gen 11 km 10:25 1:54:33
33 Aleksandra Vujović (#526) F Gen 11 km 10:27 1:54:52
34 Biljana Joksić (#585) F Gen 11 km 10:30 1:55:29
35 Kruna Živojinović (#582) F Gen 11 km 11:02 2:01:26
36 Neda Živojinović (#599) F Gen 11 km 11:02 2:01:26
37 Jelena Milovanović (#611) F Gen 11 km 11:13 2:03:25
38 Jovana Kovačević (#563) F Gen 11 km 11:46 2:09:21
39 Svetlana Sarajlić (#556) F Gen 11 km 11:46 2:09:22
40 Vesna Lukić (#602) F Gen 11 km 11:47 2:09:37
41 Tijana Bovan (#541) F Gen Pekari 11 km 12:14 2:14:32
42 Jasmina Jovanović (#542) F Gen Pekari 11 km 12:16 2:14:51
43 Nevena Radojčić (#549) F Gen 11 km 12:41 2:19:27
44 Danka Wahl (#572) F Gen 11 km DISQ
45 Mika Mačković (#559) F Gen Mačkat 11 km DISQ
46 Ana Ćirić (#530) F Gen 0 km DNS
47 Danica Blečić (#553) F Gen 0 km DNS
48 Ivana Zarić (#575) F Gen 0 km DNS
49 Marija Tešić Fidelak (#564) F Gen BRC 0 km DNS
50 Marijana Caran (#605) F Gen 0 km DNS
51 Marion Dautry (#505) F Gen 0 km DNS
52 Slavica Džinović (#525) F Gen 0 km DNS



TUT 46 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bojan Aleksić (#235) M Gen PSD Ćira Lajkovac 46 km 07:32 5:46:42
2 Dušan Stevanović (#259) M Gen PSD Ćira Lajkovac 46 km 07:38 5:51:14
3 Nemanja Todorov (#219) M Gen 46 km 07:53 6:02:48
4 Bojan Avramović (#208) M Gen PK Tara Bajina Bašta 46 km 08:34 6:33:42
5 Stefan Cokić (#250) M Gen DIF 46 km 08:36 6:35:25
1 Tanja Stojanovski (#260) F Gen 46 km 08:37 6:36:09
6 Boris Tomić (#253) M Gen 46 km 08:43 6:41:15
7 Bojan Todosić (#218) M Gen 46 km 08:54 6:49:24
8 Miloš Trifunović (#201) M Gen 46 km 08:58 6:52:36

9 Nenad Orlović (#224) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 46 km 09:02 6:55:16

10 Igor Tadić (#209) M Gen Loznički Trkači 46 km 09:04 6:57:16
11 Pavle Knežević (#232) M Gen Ultra Trkač Srbija 46 km 09:08 7:00:24
2 Katarina Janković (#222) F Gen Čačak Trči 46 km 09:09 7:00:40
3 Živana Mrkonjić (#243) F Gen Spartanke Loznica 46 km 09:19 7:08:34
12 Vladimir Pajić (#252) M Gen Loznički Trkači 46 km 09:20 7:09:10
13 Marko Simić (#204) M Gen 46 km 09:20 7:09:21
14 Kristian Viola (#220) M Gen Fit Complete Running 46 km 09:20 7:09:21
15 Rade Nikolić (#242) M Gen PSK Balkan Beograd 46 km 09:21 7:09:57
16 Miloš Milanović (#255) M Gen 46 km 09:37 7:22:18
17 Aleksandar Snegić (#249) M Gen 46 km 09:37 7:22:28
4 Slađana Dečermić (#202) F Gen PSK Balkan Beograd 46 km 09:39 7:23:31
18 Milan Simić (#261) M Gen 46 km 09:41 7:25:36

5 Jelena Borišić (#241) F Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 46 km 09:47 7:29:47

19 Senad Turkušić (#258) M Gen 46 km 09:52 7:33:38
20 Uroš Živić (#231) M Gen 46 km 10:01 7:40:47
21 Vladimir Živković (#226) M Gen 46 km 10:06 7:44:44
22 Vladimir Ćulibrk (#254) M Gen 46 km 10:09 7:47:16
23 Nenad Arsenijević (#251) M Gen BRC 46 km 10:25 7:58:55
24 Dragan Jocić (#244) M Gen PK Magleš 46 km 10:28 8:01:35
25 Nenad Jakovljević (#216) M Gen 46 km 10:33 8:05:01
6 Ana Blagojević (#227) F Gen 46 km 11:21 8:41:47
7 Nada Živković (#225) F Gen 46 km 11:21 8:41:48
26 Ilija Savić (#246) M Gen 46 km 11:37 8:54:10
27 Goran Mladenović (#234) M Gen 46 km 11:50 9:03:58
28 Vladimir Belanović (#257) M Gen BeLAN family Sport 46 km 11:50 9:03:58

29 Miljan Brkić (#217) M Gen PD Medicinar
Smederevo 46 km 11:51 9:05:14

30 Davor Bulić (#229) M Gen 46 km 11:53 9:06:55
31 Milan Jeremić (#228) M Gen BRC 46 km 11:53 9:06:55
32 Goran Stajić (#230) M Gen BRC 46 km 12:08 9:18:13
33 Milan Babić (#233) M Gen 46 km 12:24 9:30:09
34 Aleksandar Papić (#245) M Gen 46 km 13:01 9:58:30
8 Jelena Surdučki (#236) F Gen 46 km 13:15 10:09:29
35 Miroslav Surdučki (#237) M Gen 46 km 13:15 10:09:45
9 Mirjana Plavšić (#211) F Gen 46 km 13:36 10:25:37
10 Jovana Perić (#240) F Gen 46 km 14:02 10:45:49
11 Aleksandra Perić (#239) F Gen 46 km 14:02 10:45:50

36 Dragiša Vit (#212) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 46 km 14:43 11:16:58

12 Katarina Džuverović (#203) F Gen PSK Pobeda Beograd 46 km 14:43 11:17:07
37 Dejan Rađenović (#248) M Gen 46 km 14:57 11:27:52
13 Tijana Rađenović (#247) F Gen 46 km 14:57 11:27:53
38 Predrag Stevanović (#214) M Gen 46 km 16:05 12:19:54
39 Goran Žigić (#223) M Gen AK Bečej 46 km 16:13 12:25:35
40 Ivan Golubović (#206) M Gen PSD Magleš Valjevo 22 km DNF
41 Zoran Držaić (#210) M Gen PK Borkovac Ruma 22 km DNF
42 Nikola Vukić (#213) M Gen VKBU 22 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
43 Vladimir Čohadžić (#205) M Gen VKBU 22 km DNF
44 Nikola Miščević (#215) M Gen 22 km DNF
45 Adam Starčević (#221) M Gen Čačak Trči 0 km DNS
46 Dejan Ivanković (#256) M Gen BRC 0 km DNS
47 Miloš Ćurčić (#238) M Gen 0 km DNS
48 Vladimir Marjanović (#207) M Gen Running Club Niš 0 km DNS

TUT 46 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bojan Aleksić (#235) M Gen PSD Ćira Lajkovac 46 km 07:32 5:46:42
2 Dušan Stevanović (#259) M Gen PSD Ćira Lajkovac 46 km 07:38 5:51:14
3 Nemanja Todorov (#219) M Gen 46 km 07:53 6:02:48
4 Bojan Avramović (#208) M Gen PK Tara Bajina Bašta 46 km 08:34 6:33:42
5 Stefan Cokić (#250) M Gen DIF 46 km 08:36 6:35:25
6 Boris Tomić (#253) M Gen 46 km 08:43 6:41:15
7 Bojan Todosić (#218) M Gen 46 km 08:54 6:49:24
8 Miloš Trifunović (#201) M Gen 46 km 08:58 6:52:36

9 Nenad Orlović (#224) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 46 km 09:02 6:55:16

10 Igor Tadić (#209) M Gen Loznički Trkači 46 km 09:04 6:57:16
11 Pavle Knežević (#232) M Gen Ultra Trkač Srbija 46 km 09:08 7:00:24
12 Vladimir Pajić (#252) M Gen Loznički Trkači 46 km 09:20 7:09:10
13 Marko Simić (#204) M Gen 46 km 09:20 7:09:21
14 Kristian Viola (#220) M Gen Fit Complete Running 46 km 09:20 7:09:21
15 Rade Nikolić (#242) M Gen PSK Balkan Beograd 46 km 09:21 7:09:57
16 Miloš Milanović (#255) M Gen 46 km 09:37 7:22:18
17 Aleksandar Snegić (#249) M Gen 46 km 09:37 7:22:28
18 Milan Simić (#261) M Gen 46 km 09:41 7:25:36
19 Senad Turkušić (#258) M Gen 46 km 09:52 7:33:38
20 Uroš Živić (#231) M Gen 46 km 10:01 7:40:47
21 Vladimir Živković (#226) M Gen 46 km 10:06 7:44:44
22 Vladimir Ćulibrk (#254) M Gen 46 km 10:09 7:47:16
23 Nenad Arsenijević (#251) M Gen BRC 46 km 10:25 7:58:55
24 Dragan Jocić (#244) M Gen PK Magleš 46 km 10:28 8:01:35
25 Nenad Jakovljević (#216) M Gen 46 km 10:33 8:05:01
26 Ilija Savić (#246) M Gen 46 km 11:37 8:54:10
27 Goran Mladenović (#234) M Gen 46 km 11:50 9:03:58
28 Vladimir Belanović (#257) M Gen BeLAN family Sport 46 km 11:50 9:03:58

29 Miljan Brkić (#217) M Gen PD Medicinar
Smederevo 46 km 11:51 9:05:14

30 Davor Bulić (#229) M Gen 46 km 11:53 9:06:55
31 Milan Jeremić (#228) M Gen BRC 46 km 11:53 9:06:55
32 Goran Stajić (#230) M Gen BRC 46 km 12:08 9:18:13
33 Milan Babić (#233) M Gen 46 km 12:24 9:30:09
34 Aleksandar Papić (#245) M Gen 46 km 13:01 9:58:30
35 Miroslav Surdučki (#237) M Gen 46 km 13:15 10:09:45

36 Dragiša Vit (#212) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 46 km 14:43 11:16:58

37 Dejan Rađenović (#248) M Gen 46 km 14:57 11:27:52
38 Predrag Stevanović (#214) M Gen 46 km 16:05 12:19:54
39 Goran Žigić (#223) M Gen AK Bečej 46 km 16:13 12:25:35
40 Ivan Golubović (#206) M Gen PSD Magleš Valjevo 22 km DNF
41 Zoran Držaić (#210) M Gen PK Borkovac Ruma 22 km DNF
42 Nikola Vukić (#213) M Gen VKBU 22 km DNF
43 Vladimir Čohadžić (#205) M Gen VKBU 22 km DNF
44 Nikola Miščević (#215) M Gen 22 km DNF
45 Adam Starčević (#221) M Gen Čačak Trči 0 km DNS
46 Dejan Ivanković (#256) M Gen BRC 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
47 Miloš Ćurčić (#238) M Gen 0 km DNS
48 Vladimir Marjanović (#207) M Gen Running Club Niš 0 km DNS

TUT 46 Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tanja Stojanovski (#260) F Gen 46 km 08:37 6:36:09
2 Katarina Janković (#222) F Gen Čačak Trči 46 km 09:09 7:00:40
3 Živana Mrkonjić (#243) F Gen Spartanke Loznica 46 km 09:19 7:08:34
4 Slađana Dečermić (#202) F Gen PSK Balkan Beograd 46 km 09:39 7:23:31

5 Jelena Borišić (#241) F Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 46 km 09:47 7:29:47

6 Ana Blagojević (#227) F Gen 46 km 11:21 8:41:47
7 Nada Živković (#225) F Gen 46 km 11:21 8:41:48
8 Jelena Surdučki (#236) F Gen 46 km 13:15 10:09:29
9 Mirjana Plavšić (#211) F Gen 46 km 13:36 10:25:37
10 Jovana Perić (#240) F Gen 46 km 14:02 10:45:49
11 Aleksandra Perić (#239) F Gen 46 km 14:02 10:45:50
12 Katarina Džuverović (#203) F Gen PSK Pobeda Beograd 46 km 14:43 11:17:07
13 Tijana Rađenović (#247) F Gen 46 km 14:57 11:27:53

TUT 66 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panić (#56) M Gen PSK Pobeda Beograd 66 km 06:06 6:42:57
2 Danijel Lončarević (#98) M Gen PK Tara 66 km 06:46 7:26:32
3 Miodrag Vukić (#92) M Gen PK Tara 66 km 06:53 7:33:54

4 Boris Činčurak (#49) M Gen PD Alma Mons
Adventures 66 km 07:16 7:59:36

5 Nemanja Ristović (#77) M Gen PSK Mosor Niš 66 km 07:28 8:13:04
1 Ivana Živković (#96) F Gen PSK Balkan Beograd 66 km 07:29 8:13:37
6 Miloš Ristivojević (#69) M Gen PK Tara 66 km 07:31 8:16:34
7 Dušan Momić (#100) M Gen 66 km 07:38 8:24:14
8 Ivan Veljković (#37) M Gen PEK Gora Kragujevac 66 km 07:39 8:24:41
9 Miloš Rajičević (#36) M Gen PK Tara Bajina Bašta 66 km 07:48 8:35:10
10 Predrag Golubović (#88) M Gen 66 km 07:53 8:39:51
2 Sanja Đoković (#48) F Gen PEK Gora Kragujevac 66 km 07:58 8:45:37
11 Ivan Živojinović (#85) M Gen 66 km 08:04 8:52:15
12 Dragan Stojiljković (#78) M Gen PSK Mosor Niš 66 km 08:08 8:57:19
3 Dragana Milanović (#74) F Gen PSK Mosor Niš 66 km 08:20 9:10:32

13 Kosta Petrović (#52) M Gen PD Alma Mons
Adventures 66 km 08:27 9:17:44

14 Vladimir Grujić (#2) M Gen PSK Balkan 66 km 08:28 9:18:45
15 Ivan Mukoski (#101) M Gen 66 km 08:32 9:23:24
16 Marko Popović (#54) M Gen PSK Balkan Beograd 66 km 08:44 9:36:05
17 Vladimir Ranisav (#35) M Gen PD Azimut Beograd 66 km 08:48 9:40:31
18 Dušan Karas (#60) M Gen PK Železničar Inđija 66 km 08:48 9:40:47
19 Branko Jocić (#9) M Gen Loznički Trkači 66 km 08:53 9:46:05
20 Dragoljub Antonić (#20) M Gen Loznički Trkači 66 km 08:53 9:46:05
21 Vladimir Antović (#57) M Gen PK Železničar Inđija 66 km 08:54 9:47:25
22 Marko Jocić (#12) M Gen AK Dudas Atletiks 66 km 08:55 9:48:17
4 Sara Ilić (#94) F Gen PK Tara 66 km 08:56 9:49:58
5 Nela Lazarević (#75) F Gen PSK Mosor Niš 66 km 08:57 9:50:38
6 Ivana Rodić (#72) F Gen PSK Mosor Niš 66 km 08:58 9:52:13
23 Vladimir Milovanović (#10) M Gen PSK Balkan Beograd 66 km 08:59 9:52:49
24 Bela Lakatoš (#45) M Gen PK Železničar Inđija 66 km 09:02 9:56:00
25 Miloš Cvetković (#87) M Gen 66 km 09:15 10:10:49
26 Đorđe Stamenković (#16) M Gen Planinski Trkači 66 km 09:16 10:11:17
27 Aleksandar Jovanović (#68) M Gen PSK Balkan Beograd 66 km 09:20 10:15:29



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
28 Branko Grujić (#65) M Gen PSK Balkan Beograd 66 km 09:20 10:15:39
29 Zoran Ovcin (#64) M Gen PK Železničar Inđija 66 km 09:20 10:15:51
30 Željko Terzić (#1) M Gen 66 km 09:28 10:24:43
31 Milan Ivanović (#84) M Gen Ultra Trkač Srbija 66 km 09:28 10:24:55
32 Aca Krstić (#91) M Gen PSK Mosor Niš 66 km 09:29 10:25:42
33 Vladimir Banić (#46) M Gen PK Železničar Inđija 66 km 09:30 10:26:48
34 Goran Gašić (#105) M Gen 66 km 09:34 10:31:17
7 Tijana Kabić (#95) F Gen PK Tara Bajina Bašta 66 km 09:34 10:31:19
35 Miroslav Špringelj (#17) M Gen 66 km 09:34 10:31:19
8 Mirjana Danković (#73) F Gen PSK Mosor Niš 66 km 09:46 10:44:35
36 Dragan Babić (#23) M Gen PSD Cer 66 km 09:46 10:44:36
37 Aleksandar Stanković (#34) M Gen PSK Mosor Niš 66 km 09:53 10:52:01
38 Zoran Skorić (#11) M Gen Čegarunning 66 km 10:01 11:01:21
39 Boško Čotra (#61) M Gen PK Železničar Inđija 66 km 10:03 11:03:20
40 Aleksandar Mitić (#3) M Gen 66 km 10:15 11:16:54
9 Emanuela Kulinović (#43) F Gen 66 km 10:27 11:29:58
10 Ljiljana Krasić (#71) F Gen PSK Mosor Niš 66 km 10:28 11:30:30

11 Katarina Trninić (#51) F Gen PD Alma Mons
Adventures 66 km 10:33 11:35:57

12 Jelena Pajić (#67) F Gen PSK Pobeda Beograd 66 km 10:36 11:39:08
41 Vanja Radenković (#55) M Gen PSK Balkan Beograd 66 km 10:36 11:39:12
42 Nemanja Jovanović (#32) M Gen 66 km 10:38 11:42:15
43 Igor Ivanović (#21) M Gen PSD Cer 66 km 10:48 11:52:21
44 Branislav Đumić (#58) M Gen PK Železničar Inđija 66 km 10:56 12:01:24
13 Žudana Đokić (#89) F Gen Penjački Klub As 66 km 10:56 12:02:08

45 Miodrag Tabaković (#38) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 66 km 11:10 12:17:08

46 Kaya Erturk (#44) M Gen 66 km 11:20 12:28:02
47 Predrag Dragičević (#97) M Gen PK Tara 66 km 11:20 12:28:29
14 Suzana Đumić (#59) F Gen PK Železničar Inđija 66 km 11:31 12:40:18
15 Kristina Jovičić (#47) F Gen PD Avala 66 km 11:33 12:42:03
48 Ilija Radisavljević (#70) M Gen BURT 66 km 11:33 12:42:03
49 Dejan Sakić (#26) M Gen PK Tara 66 km 11:38 12:48:12

16 Verica Ćorić (#50) F Gen PD Alma Mons
Adventures 66 km 11:40 12:50:13

17 Tatjana Radivojević (#6) F Gen 66 km 12:04 13:16:12
50 Aleksandar Stojaković (#24) M Gen 66 km 12:08 13:20:15
51 Srđan Savić (#5) M Gen 66 km 12:08 13:20:19
52 Darko Sloboda (#81) M Gen PSD Cer 66 km 12:14 13:27:37
53 Dejan Banković (#8) M Gen Delta Running Team 66 km 12:29 13:44:03
54 Stefan Kondić (#30) M Gen Ultra Trkač Srbija 66 km 12:29 13:44:03
18 Dubravka Ivanić (#25) F Gen 66 km 12:43 13:59:35
55 Zoran Udovčić (#27) M Gen 66 km 12:43 13:59:36
19 Sanja Mitić (#93) F Gen PK Tara 66 km 12:44 14:00:13
56 Dušan Marinković (#66) M Gen PSK Balkan Beograd 66 km 12:44 14:00:15

57 Milan Micković (#4) M Gen Trkačko Udruženje
RCN 66 km 12:50 14:07:26

58 Željko Pavlović (#99) M Gen PK Železničar Inđija 66 km 12:51 14:08:25
59 Nemanja Makević (#29) M Gen Ultra Trkač Srbija 66 km 13:13 14:32:02

60 Nikola Lemić (#83) M Gen PSD Radivoje
Simonović 66 km 13:21 14:41:29

61 Nikola Eror (#13) M Gen PSD Radivoj
Simonović 66 km 13:21 14:41:29

62 Predrag Lukić (#7) M Gen Trkački 66 km 14:20 15:46:26
63 Ivan Zdravković (#31) M Gen Jiu Jutsu Klub Bushido 40 km DNF
64 Nenad Živković (#76) M Gen PSK Mosor Niš 16 km DNF
65 Nemanja Rašković (#41) M Gen PEK Gora Kragujevac 16 km DNF
66 Dejan Mijatović (#42) M Gen PEK Gora Kragujevac 16 km DNF
67 Đorđe Žutić (#53) M Gen 16 km DNF
68 Živko Papak (#33) M Gen PSK Balkan Beograd 16 km DNF
20 Tamara Prijić (#39) F Gen PK Železničar Inđija 16 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

69 Aleksandar Vukmirović
(#63) M Gen PK Železničar Inđija 0 km DNF

70 Boban Stojiljković (#90) M Gen PK Vukan Požarevac 0 km DNS
71 Dejan Žerajić (#19) M Gen PED Zimomor 0 km DNS
21 Dragana Pešić (#18) F Gen 0 km DNS
22 Milica Vučković (#79) F Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS
72 Milorad Majkić (#22) M Gen 0 km DNS
73 Miodrag Ćirković (#15) M Gen 0 km DNS
74 Nenad Andonov (#14) M Gen 0 km DNS
75 Nikola Krdžić (#62) M Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS
76 Srđan Máté (#86) M Gen PSK Pobeda Beograd 0 km DNS
77 Željko Pavlović (#40) M Gen 0 km DNS
78 Živadin Pucarević (#82) M Gen PSD Ćira Lajkovac 0 km DNS

TUT 66 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panić (#56) M Gen PSK Pobeda Beograd 66 km 06:06 6:42:57
2 Danijel Lončarević (#98) M Gen PK Tara 66 km 06:46 7:26:32
3 Miodrag Vukić (#92) M Gen PK Tara 66 km 06:53 7:33:54

4 Boris Činčurak (#49) M Gen PD Alma Mons
Adventures 66 km 07:16 7:59:36

5 Nemanja Ristović (#77) M Gen PSK Mosor Niš 66 km 07:28 8:13:04
6 Miloš Ristivojević (#69) M Gen PK Tara 66 km 07:31 8:16:34
7 Dušan Momić (#100) M Gen 66 km 07:38 8:24:14
8 Ivan Veljković (#37) M Gen PEK Gora Kragujevac 66 km 07:39 8:24:41
9 Miloš Rajičević (#36) M Gen PK Tara Bajina Bašta 66 km 07:48 8:35:10
10 Predrag Golubović (#88) M Gen 66 km 07:53 8:39:51
11 Ivan Živojinović (#85) M Gen 66 km 08:04 8:52:15
12 Dragan Stojiljković (#78) M Gen PSK Mosor Niš 66 km 08:08 8:57:19

13 Kosta Petrović (#52) M Gen PD Alma Mons
Adventures 66 km 08:27 9:17:44

14 Vladimir Grujić (#2) M Gen PSK Balkan 66 km 08:28 9:18:45
15 Ivan Mukoski (#101) M Gen 66 km 08:32 9:23:24
16 Marko Popović (#54) M Gen PSK Balkan Beograd 66 km 08:44 9:36:05
17 Vladimir Ranisav (#35) M Gen PD Azimut Beograd 66 km 08:48 9:40:31
18 Dušan Karas (#60) M Gen PK Železničar Inđija 66 km 08:48 9:40:47
19 Branko Jocić (#9) M Gen Loznički Trkači 66 km 08:53 9:46:05
20 Dragoljub Antonić (#20) M Gen Loznički Trkači 66 km 08:53 9:46:05
21 Vladimir Antović (#57) M Gen PK Železničar Inđija 66 km 08:54 9:47:25
22 Marko Jocić (#12) M Gen AK Dudas Atletiks 66 km 08:55 9:48:17
23 Vladimir Milovanović (#10) M Gen PSK Balkan Beograd 66 km 08:59 9:52:49
24 Bela Lakatoš (#45) M Gen PK Železničar Inđija 66 km 09:02 9:56:00
25 Miloš Cvetković (#87) M Gen 66 km 09:15 10:10:49
26 Đorđe Stamenković (#16) M Gen Planinski Trkači 66 km 09:16 10:11:17
27 Aleksandar Jovanović (#68) M Gen PSK Balkan Beograd 66 km 09:20 10:15:29
28 Branko Grujić (#65) M Gen PSK Balkan Beograd 66 km 09:20 10:15:39
29 Zoran Ovcin (#64) M Gen PK Železničar Inđija 66 km 09:20 10:15:51
30 Željko Terzić (#1) M Gen 66 km 09:28 10:24:43
31 Milan Ivanović (#84) M Gen Ultra Trkač Srbija 66 km 09:28 10:24:55
32 Aca Krstić (#91) M Gen PSK Mosor Niš 66 km 09:29 10:25:42
33 Vladimir Banić (#46) M Gen PK Železničar Inđija 66 km 09:30 10:26:48
34 Goran Gašić (#105) M Gen 66 km 09:34 10:31:17
35 Miroslav Špringelj (#17) M Gen 66 km 09:34 10:31:19
36 Dragan Babić (#23) M Gen PSD Cer 66 km 09:46 10:44:36
37 Aleksandar Stanković (#34) M Gen PSK Mosor Niš 66 km 09:53 10:52:01
38 Zoran Skorić (#11) M Gen Čegarunning 66 km 10:01 11:01:21
39 Boško Čotra (#61) M Gen PK Železničar Inđija 66 km 10:03 11:03:20
40 Aleksandar Mitić (#3) M Gen 66 km 10:15 11:16:54



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
41 Vanja Radenković (#55) M Gen PSK Balkan Beograd 66 km 10:36 11:39:12
42 Nemanja Jovanović (#32) M Gen 66 km 10:38 11:42:15
43 Igor Ivanović (#21) M Gen PSD Cer 66 km 10:48 11:52:21
44 Branislav Đumić (#58) M Gen PK Železničar Inđija 66 km 10:56 12:01:24

45 Miodrag Tabaković (#38) M Gen PSD Železničar Novi
Sad 66 km 11:10 12:17:08

46 Kaya Erturk (#44) M Gen 66 km 11:20 12:28:02
47 Predrag Dragičević (#97) M Gen PK Tara 66 km 11:20 12:28:29
48 Ilija Radisavljević (#70) M Gen BURT 66 km 11:33 12:42:03
49 Dejan Sakić (#26) M Gen PK Tara 66 km 11:38 12:48:12
50 Aleksandar Stojaković (#24) M Gen 66 km 12:08 13:20:15
51 Srđan Savić (#5) M Gen 66 km 12:08 13:20:19
52 Darko Sloboda (#81) M Gen PSD Cer 66 km 12:14 13:27:37
53 Dejan Banković (#8) M Gen Delta Running Team 66 km 12:29 13:44:03
54 Stefan Kondić (#30) M Gen Ultra Trkač Srbija 66 km 12:29 13:44:03
55 Zoran Udovčić (#27) M Gen 66 km 12:43 13:59:36
56 Dušan Marinković (#66) M Gen PSK Balkan Beograd 66 km 12:44 14:00:15

57 Milan Micković (#4) M Gen Trkačko Udruženje
RCN 66 km 12:50 14:07:26

58 Željko Pavlović (#99) M Gen PK Železničar Inđija 66 km 12:51 14:08:25
59 Nemanja Makević (#29) M Gen Ultra Trkač Srbija 66 km 13:13 14:32:02

60 Nikola Lemić (#83) M Gen PSD Radivoje
Simonović 66 km 13:21 14:41:29

61 Nikola Eror (#13) M Gen PSD Radivoj
Simonović 66 km 13:21 14:41:29

62 Predrag Lukić (#7) M Gen Trkački 66 km 14:20 15:46:26
63 Ivan Zdravković (#31) M Gen Jiu Jutsu Klub Bushido 40 km DNF
64 Nenad Živković (#76) M Gen PSK Mosor Niš 16 km DNF
65 Nemanja Rašković (#41) M Gen PEK Gora Kragujevac 16 km DNF
66 Dejan Mijatović (#42) M Gen PEK Gora Kragujevac 16 km DNF
67 Đorđe Žutić (#53) M Gen 16 km DNF
68 Živko Papak (#33) M Gen PSK Balkan Beograd 16 km DNF

69 Aleksandar Vukmirović
(#63) M Gen PK Železničar Inđija 0 km DNF

70 Boban Stojiljković (#90) M Gen PK Vukan Požarevac 0 km DNS
71 Dejan Žerajić (#19) M Gen PED Zimomor 0 km DNS
72 Milorad Majkić (#22) M Gen 0 km DNS
73 Miodrag Ćirković (#15) M Gen 0 km DNS
74 Nenad Andonov (#14) M Gen 0 km DNS
75 Nikola Krdžić (#62) M Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS
76 Srđan Máté (#86) M Gen PSK Pobeda Beograd 0 km DNS
77 Željko Pavlović (#40) M Gen 0 km DNS
78 Živadin Pucarević (#82) M Gen PSD Ćira Lajkovac 0 km DNS

TUT 66 Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Živković (#96) F Gen PSK Balkan Beograd 66 km 07:29 8:13:37
2 Sanja Đoković (#48) F Gen PEK Gora Kragujevac 66 km 07:58 8:45:37
3 Dragana Milanović (#74) F Gen PSK Mosor Niš 66 km 08:20 9:10:32
4 Sara Ilić (#94) F Gen PK Tara 66 km 08:56 9:49:58
5 Nela Lazarević (#75) F Gen PSK Mosor Niš 66 km 08:57 9:50:38
6 Ivana Rodić (#72) F Gen PSK Mosor Niš 66 km 08:58 9:52:13
7 Tijana Kabić (#95) F Gen PK Tara Bajina Bašta 66 km 09:34 10:31:19
8 Mirjana Danković (#73) F Gen PSK Mosor Niš 66 km 09:46 10:44:35
9 Emanuela Kulinović (#43) F Gen 66 km 10:27 11:29:58
10 Ljiljana Krasić (#71) F Gen PSK Mosor Niš 66 km 10:28 11:30:30

11 Katarina Trninić (#51) F Gen PD Alma Mons
Adventures 66 km 10:33 11:35:57

12 Jelena Pajić (#67) F Gen PSK Pobeda Beograd 66 km 10:36 11:39:08



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Žudana Đokić (#89) F Gen Penjački Klub As 66 km 10:56 12:02:08
14 Suzana Đumić (#59) F Gen PK Železničar Inđija 66 km 11:31 12:40:18
15 Kristina Jovičić (#47) F Gen PD Avala 66 km 11:33 12:42:03

16 Verica Ćorić (#50) F Gen PD Alma Mons
Adventures 66 km 11:40 12:50:13

17 Tatjana Radivojević (#6) F Gen 66 km 12:04 13:16:12
18 Dubravka Ivanić (#25) F Gen 66 km 12:43 13:59:35
19 Sanja Mitić (#93) F Gen PK Tara 66 km 12:44 14:00:13
20 Tamara Prijić (#39) F Gen PK Železničar Inđija 16 km DNF
21 Dragana Pešić (#18) F Gen 0 km DNS
22 Milica Vučković (#79) F Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS


